
UCHWAŁA NR XXIX/194/2021 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 11 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkaso 
oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz.713 i poz. 1378) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 333), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z 2020 r., poz. 401) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/189/05 Rady Gminy Stolno z dnia 22 października 2005 r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkaso oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za 
inkaso Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone jak w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5BD73C1-88CA-403D-B9ED-8BFAC3CDD084. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/194/2021 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 11 maja 2021 r. 

Lp. Imię i nazwisko Inkasenta Teren Inkasenta (miejscowości) 
1. Anna Bugajska Paparzyn 
2. Danuta Cempura Grubno 
3. Halina Katlewska Sarnowo 
4. Zbigniew Arszelewski Kobyły 
5. Barbara Sikut Cepno, Wichorze 
6. Halina Kleist Rybieniec 
7. Ewa Kościńska Wabcz, Wabcz Kolonia, Łyniec 
8. Agnieszka Biesiada Stolno 
9. Bernadeta Łepek Trzebiełuch, Klęczkowo 
10. Ireneusz Ociński Obory 
11.  Ilona Linczowska Gorzuchowo 
12. Jolanta Śliwińska Małe Czyste, Wielkie Czyste, Zakrzewo 
13. Bogdan Zaremba Pilewice 
14. Magdalena Jakubowska Robakowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5BD73C1-88CA-403D-B9ED-8BFAC3CDD084. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 1170, Dz. U. z 2020 r., poz. 1378), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 333) , art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku
leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888) Rada gminy może zarządzać pobór podatku od nieruchomości,
podatku rolnego oraz podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczać inkasentów
i określać wysokość wynagrodzenia za inkaso. Ze względu na zmianę osoby Inkasenta dla miejscowości
Cepno i Wichorze tj. Joanny Sikut na Barbarę Sikut, zaistniała konieczność zmiany uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5BD73C1-88CA-403D-B9ED-8BFAC3CDD084. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

